
Değerli Akademisyenler ve Araştırmacılar,

İstanbul Kültür Üniversitesi Ekonomi Bölümü tarafından düzenlenmesi planlanan 
“Ekonomide Yeni Eğilimler” Kongre Dizisinin ilki 13 Mayıs 2026 tarihinde 
Küçükçekmece Yerleşkesinde yüz yüze ve online olarak gerçekleşecektir. 

Küresel ve ulusal ölçekte ekonomik yapıyı dönüştüren güncel eğilimler üzerine nitelikli bir 
tartışma platformunun oluşturulması hedeflenen kongrede, farklı disiplinlerden 
akademisyen ve araştırmacıların bir araya getirilmesinin yanı sıra kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları ve iş dünyasının deneyimlerinin de ortak bir zeminde buluşturulması 
amaçlanmaktadır. Bu çerçevede “Ekonomide Yeni Eğilimler: Toplumsal Cinsiyet” başlıklı 
ilk kongrede; işgücü piyasalarındaki yapısal değişimler, dijitalleşme, bakım ekonomisinin 
yeniden yapılanması, finansal gelişmeler, göç ve demografik dönüşüm ile iklim krizi gibi 
küresel dinamiklerin kadınlar ve erkekler üzerindeki farklılaştırıcı etkilerinin kuramsal ve 
ampirik çalışmalar ışığında değerlendirilmesi hedeflenmektedir. Toplumsal cinsiyet 
perspektifinin iktisadi analizlerin merkezine yerleştirilerek hem akademik literatüre katkı 
sunulması hem de politika yapım süreçlerine bilimsel bir zemin oluşturulması 
amaçlanmaktadır.

Kongre kapsamında, Toplumsal Cinsiyet perspektifinde belirtilen konularla sınırlı 
olmamakla birlikte, İşgücü Piyasalarında Dönüşüm, Bakım Ekonomisi, Zaman 
Kullanımı, Görünmeyen Emek, Yoksulluk, Gelir Dağılımı, Eğitim ve Beşerî Sermaye, 
Finans ve Ekonomik Karar Alma, Dijital Ekonomi, Göç ve Demografi, İklim 
Değişikliği ve Yeşil Ekonomi, Kamu Politikaları ve Kurumsal Yapılar konularında 
hazırlanan özgün çalışmalar kabul edilmektedir. 

Kongreye katkı sağlamak isteyen değerli akademisyen ve araştırmacıların, 250 kelimeyi 
aşmayacak bildiri özetlerini 6 Nisan 2026 tarihine kadar kongre web sayfasında bulunan 
alana yüklemeleri gerekmektedir. Tam metin yayınlamak isteyen katılımcıların 
çalışmalarını, belirlenen yazım kuralları çerçevesinde hazırlayarak, 15 Haziran 2026 
tarihine kadar göndermeleri gerekmektedir. Gönderilen bildiriler, isteğe bağlı olarak, açık 
erişimde tam metin şeklinde yayınlanabileceği gibi JEBI ve IJOPEC dergilerinde de 
değerlendirilecektir.

Kongrenin gerçekleştirilmesine katkı sunan Bilim Kurulu ve Danışma Kurulu üyelerine, 
tüm katılımcılara ve emeği geçen kişi ve kurumlara şimdiden teşekkür ederiz.

Kongreye ilişkin kayıt, önemli tarihler, yazım kuralları, özet gönderimi, tam metin 
gönderimi ve diğer detaylı bilgilere https://ekonomi.iku.edu.tr/tr/ekonomide-yeni-
egilimler-kongresi web sitesinden erişebilirsiniz. Sorularınız için eyek@iku.edu.tr mail 
adresi üzerinden iletişime geçebilirsiniz.

https://ekonomi.iku.edu.tr/tr/ekonomide-yeni-egilimler-kongresi
https://ekonomi.iku.edu.tr/tr/ekonomide-yeni-egilimler-kongresi


Katılımınızdan memnuniyet duyacağımızı belirtir, çalışmalarınızda başarılar dileriz.
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